
      

               
                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     
            ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №1 

                                                                                                             от 25 октября 2013 года

О  присвоении  звания  «Почетный  гражданин
города Миасса» Шемякину В.Л.

Рассмотрев  предложенные  Главой  Миасского  городского  округа  И.В.  Войновым
кандидатуры  на  присвоение  звания  «Почетный  гражданин  города  Миасса»,  учитывая
рекомендации  постоянной комиссии по вопросам регламента, депутатской этики и связи с
общественностью, в соответствии с  Положением «О звании «Почетный гражданин города
Миасса»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2010  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»   и  Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                       РЕШАЕТ: 

         1. Присвоить Шемякину Вячеславу Леонидовичу звание «Почетный гражданин города
Миасса».
         2.  Главе  Миасского  городского  округа  И.В.  Войнову  организовать  проведение
комплекса  мер,  предусмотренных  Положением   «О  звании  «Почетный  гражданин  города
Миасса».
         3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
         4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского
городского округа                                              И.В. Войнов


